
GMIKV
ZarzsfdzenieNr 43.2013
Wojta Cminy Waganiec

z dnia 24 pazdziernika 2013r.

w sprawie ustalenia wywolawczej wysokosci czynszu, wysokosci wadium, regulaminu
i skladu komisji przetargowej w II ustnym przetargu nieograniczonym na najem
na okres do 3 lat lokalu uzytkowego potozonego przy ul. Dworcowej 3 w Wagancu

Dzialajac na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzqdzie
gminnym (Dz. U. z 201 3r., poz. 594, ze zm.) oraz na podstawie przepisow ustawy
o gospodarce nieruchomosciami z dnia 21 sierpnia 1997r. (Dz. U. z 201 Or. nr 102, poz. 651
tekst jednolity ze zm.) i rozporzajizenia Rady Ministrow z dnia 14 wrzesnia 2004 r. w sprawie
sposobu i trybu przeprowadzania przetargow oraz rokowan na zbycie nieruchomosci
(Dz. U. Nr 207, poz. 2108 ze zm.)

/ar/ad/am co nastepuje:

Ustalam wywolawcza^ wysokosc czynszu dla lokalu uzytkowego o powierzchni 71,68 m2,
polozonego przy ul. Dworcowej 3 w Wagancu w kwocie 10,00 zl nerto za 1 m2

(slownie zl: dziesi^c 00/100) w celu najmu w trybie przetargu ustnego nieograniczonego.
§2

Ustalam wadium w kwocie 200,00 zl (slownie zl: dwiescie 00/100).

§3
Ustalam regulamin przeprowadzenia II przetargu stanowiqcy zalajcznik do niniejszego
zarzadzenia.

§4
Powohoj? Komisj^ Przetargowa^w skladzie:

1 . Edward Musial - Przewodniczajcy,
2. Przemyslaw Jankowski - Zast^pca Przewodnicza^cego,
3. Magdalena Kozlowska- Czlonek.

§5 .
Zarza^dzenie powierza si? wykonaniu Zast^pcy Wojta.

§6
Zarzajdzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.


